
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 도시과 ~ 도시과

부서: 도시과
정책: 도시개발
단위: 도시계획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시과 5,911,577 5,944,777 △33,200

도             50,000 50,000 0

시          5,861,577 5,894,777 △33,200

도시개발 4,322,950 4,365,550 △42,600

도             50,000 50,000 0

시          4,272,950 4,315,550 △42,600

도시계획 3,976,840 4,019,440 △42,600

일운면 주민숙원사업 2,850,000 2,900,000 △50,000

402 민간자본이전 1,150,000 1,200,000 △50,000

01 민간자본보조 1,150,000 1,200,000 △50,000

  ▣어업인복지회관 건립             1,150,000          1,200,000         △50,000  경정1,150,000,000원

도시관리계획 결정 및 변경 377,880 372,480 5,400

201 일반운영비 32,310 26,910 5,400

01 사무관리비 32,310 26,910 5,400

  ▣일반수용비                23,400             18,000            5,400  경정23,400,000원

도시개발관리 3,000 1,000 2,000

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

  ▣개발행위허가 및 불법단속 업무추진
                2,000                  0            2,000      2,000,000원

행정운영경비(도시과) 88,627 79,227 9,400

인력운영비 6,420 0 6,420

인력운영비 6,420 0 6,420

101 인건비 6,420 0 6,420

03 무기계약근로자보수 6,420 0 6,420

  ▣도시행정업무 보조원                 6,420                  0            6,420

    ◎기본급                 3,743                  0            3,743

    ◎상여금                 1,038                  0            1,038

    ◎연차유급휴가수당                   734                  0              734

    ◎근속가산금                   395                  0              395

    ◎급식보조비                   210                  0              210

    ◎교통보조비                   300                  0              300

  3,743,000원

  1,038,000원

  734,000원

  395,000원

  210,000원

  300,000원

기본경비 82,207 79,227 2,980

기본경비 82,207 79,227 2,980

201 일반운영비 30,157 29,457 700

01 사무관리비 30,157 29,457 700

  ▣급량비                12,250             11,550              700  경정12,250,000원

202 여비 39,900 37,620 2,280

01 국내여비 39,900 37,620 2,280
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부서: 도시과
정책: 행정운영경비(도시과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ▣도시 업무추진                39,900             37,620            2,280  경정39,900,000원
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